
Администрация 
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / л  - U .  2014 г. №

О внесении изменений в постановление . 
администрации Светлоярского муниципального 
района от 30.07.2013г. № 1582 «Об образовании 
комиссии по противодействию коррупции при 
главе Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области»

В целях реализации положений Ф едерального закона от 25.12.2008 № 
273-Ф Э «О противодействии коррупции» и Указа П резидента Российской 
Ф едерации от 13.04.2010 №  460 «О национальной стратегии противодействия 
коррупции и национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 
годы», руководствуясь Уставом администрации Светлоярского 
муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить параграф «Члены Комиссии» в приложение №  1 
постановления администрации Светлоярского муниципального района от 
30.07.2013г. №  1582 «Об образовании комиссии по противодействию 
коррупции при главе Светлоярского муниципального района Волгоградской 
области» следующ ими словами:

- Х абаров А.Н. - прокурор Светлоярского района Волгоградской 
области младш ий советник юстиции (по согласованию).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального района Б.Б. Короткоь-

Исп; Распутина Т.Н.
Тел. 6-15-08


